BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG DU LỊCH HẢI PHÒNG

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

STT Vị trí tuyển dụng

Số

lượng

tuyển

Mô tả công việc

1 Giáo viên khoa

Chế biến món ăn

03 Giảng dạy chuyên ngành Kỹ thuật Chế biến món ăn Âu,

Á, bánh Âu, Á và cắt tỉa.

2 Giáo viên khoa

Khách sạn – Nhà

hàng

03 Giảng dạy chuyên ngành khách sạn – nhà hàng (nghiệp

vụ bàn, pha chế đồ uống).

3 Giáo viên khoa

Ngoại ngữ

03 Giảng dạy tiếng Anh cơ bản và tiếng Anh chuyên ngành

thuộc lĩnh vực du lịch.

 Ghi chú: Lương theo thoả thuận, được Nhà trường tạo điều kiện về thời gian tham gia

làm việc tại doanh nghiệp./.

 Hồ sơ xin gửi về:

 Địa chỉ : Xã Nam Sơn, huyện An Dương, Thành phố Hải Phòng.

 Thời gian dự tuyển: Từ ngày 18/6/2018

      Điện thoại: 0225.3 552.322 – 0169.69.68.139 (Ms Thơm).